PAGE
2

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2018
                                                                                                          № 16/4
О внесении изменений в отдельные
постановления департамента цен и тарифов
администрации области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 10.05.2018 № 16 департамент цен и тарифов администрации области постановляет:
1. Внести изменения в следующие постановления департамента цен и тарифов администрации области:

- от 30.11.2015 № 49/52 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение», заменив в пунктах 1-4 постановления и приложениях №№ 1-3 к постановлению слова «ООО «Водоканал» г. Суздаль» словами «ООО «Водозаборные сооружения»;

- от 21.07.2010 № 16/1 «Об утверждении требований к программам энергосбережения организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности», исключив в приложении № 2 к Требованиям к программам энергосбережения организаций Владимирской области, осуществляющих регулируемую деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения,  слова «123. ООО «Водоканал», г. Суздаль.».
2. Изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, вступают в силу с 20 мая 2018 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой  информации.
	Заместитель директора

департамента цен и тарифов администрации Владимирской области
	Н.Н. Курпан